15-02-2024 06:11:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido aos constanstes congestionamentos de transito pelo fluxo intenso de veiculos no local.

Solicito a construção de retorno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

AVENIDA OLÍMPICA, 460, EM FRENTE AO PORTÃO DA AUAS - ASSOSSIAÇÃO UNIDA DE
ASSISTENCIA SOCIAL, JARDIM AMÉRICA I, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO PORTÃO DA DA AUAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 11664/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 06:11:28

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total